РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                            «21» января 2015 года

Сессия 14                                                                          п. Шелангер
№ 74
Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

В соответствии с положениями части 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 2 статьи 33 Устава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»,
Председатель собрания депутатов

               Е.Б. Королькова
Утверждено

Решением Собрания депутатов

Муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

от 21.12.2015 года  № 74

Структура администрации муниципального

образования «Шелангерское сельское поселение»

Глава администрации

Хозблок

Специалист администрации

Главный специалист администрации

Ведущий специалист– главный бухгалтер администрации

Ведущий специалист  администрации

Водитель

Курьер-уборщица